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大會簡介

為深入貫徹黨的十九大關於建設網絡強國、數字中國、智慧社會的
戰略部署，經中央批准，由國家互聯網信息辦公室、國家發展和改革
委員會、工業和信息化部、福建省人民政府共同主辦，福建省數字福
建建設領導小組辦公室、福建省互聯網信息辦公室、福州市人民政府
共同承辦的首屆數字中國建設峰會於4月22日~24日在福建省福州市舉
辦。

峰會主題：以信息化驅動現代化，加快建設數字中國。
峰會定位：我國信息化發展政策發布平台，電子政務和數字經濟發

展成果展示平台，數字中國建設理論經驗和實踐交流平台。
峰會議程：包括開幕式、主論壇、分論壇、數字中國建設成果展覽

會、數字中國建設年度最佳實踐推介、報告發布、閉幕式等。

會議日程

4月21日（星期六）

08:00-22:00

15:00-15:30

4月22日（星期日）

09:00-10:00

10:01-10:15

10:15-12:07

14:00-14:35

14:36-14:50

15:00-17:05

14:00-18:00

4月23日（星期一）

09:00-11:40

09:00-12:00

09:00-12:15

13:30-14:00

14:00-18:00

14:30-18:00

14:00-17:30

14:30-17:30

4月24日（星期二）

09:00-11:05

*如有微調，以現場安排為準。

嘉賓簽到

數字中國建設成果展覽會開館儀式

開幕式

茶歇

主論壇

政策發布（一）

發布活動

數字中國建設年度最佳實踐推介

智慧社會分論壇：中國智慧社會發展與展望

電子政務分論壇：電子政務─協同 優化 創新

數字經濟分論壇：構建以數據為關鍵要素的數字經濟
大數據分論壇：數聚價值 質引未來

數字海絲分論壇：數字海絲助力民心相通

福建省數字經濟招商簽約活動

新型智慧城市分論壇：新型智慧城市─滿足人民美好生活新期待

數字福建分論壇（一）：數字福建─數字中國的思想源頭和實踐

數字福建分論壇（二）：衛星應用助力數字福建創新發展

物聯網分論壇：物聯無限、數建未來

閉幕式[含政策發布（二）]

首屆數字中國建設峰會日程安排

數字福建雲計算中心

福州市市民服務中心

天下福地天下福地 最美福州最美福州
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